atividades, no âmbito do Regulamento Municipal de Apoio ao Associativismo do Município

da Chamusca — RACH.

Cláusula n.o 2

Apoio financeiro

O Município da Chamusca apoia as atividades realizadas referentes à criação artística e

cultural no ano de 2022, no valor de 1.700,00 € (mil e setecentos euros).

Cláusula n.o3

Legalidade da despesa

A verba referida na cláusula anterior constituirá um encargo financeiro para o ano de 2023,

será satisfeita pela dotação, do orçamento em vigor, na qual tem cabimento: classificação

orgânica: 0102 classificação económica: